

MHMPPO1EXP90  
Stejnopis č. 4

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 262 odst. 1 násl. Obchodního zákoníku, uzavírají

**I.  
Smluvní strany**

**1) Hlavní město Praha**

se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, PSČ 110 00,  
IČ: 00064581

zastoupené Ing. Ladislavem Tomešem, ředitelem odboru hospodářské správy MHMP

*na straně jedné jako objednatel*

**a**

**2) obchodní společnost CDV služby, s.r.o.**

se sídlem Radlická 3185/1c, Praha 5, PSČ 150 00  
IČ: 49356445

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 19837

bankovní spojení: KB Praha 5, č.ú. 27-6619800287/0100

jednající jednatelem Tomášem Pfortnerem

*na straně druhé jako poskytovatel*

tento

**DODATEK ČÍSLO 2  
ke smlouvě o provádění úklidových prací a zajištění dalších služeb  
č. 4/2002**

1ND/1/02/000094/2002

Tímto dodatkem se mění článek číslo **IV – Rozsah činností poskytovatele**

**z:**

1. Podrobný přehled činností poskytovatele a výměr uklízených ploch je obsažen v Příloze č. 3 – Seznam úklidových prací, četnosti provádění a dalších požadovaných činností a v Příloze č. 4 – Popis objektů, výměry a povrchy.
2. Objednatel je oprávněn změnit rozsah předmětu plnění, sjednaného dle této smlouvy.

**na:**

1. Podrobný přehled činností poskytovatele a výměr uklízených ploch je obsažen v Příloze č. 3 – Seznam úklidových prací, četnosti provádění a dalších požadovaných činností, v Příloze č. 4 – Popis objektů, výměry a povrchy, v Příloze č.10 - Výměry a ceny na objektu „Areál Emauzy“ (součástí dodatku č.1 Smlouvy o provádění úklidových prací č.4/2002), v Příloze č.11 – Manipulace a svoz separovaného odpadu (součástí dodatku č.2 Smlouvy o provádění úklidových prací č.4/2002) a v Příloze č.12 - Výměry a ceny objektu MHMP Letenská 8
2. Objednatel je oprávněn změnit rozsah předmětu plnění, sjednaného dle této smlouvy.

Dále se tímto dodatkem rozšiřuje článek číslo VI – Cena prací o bod č.6:  
6. Ceny za svoz separovaného odpadu mohou být poskytovatelem valorizovány dle vývoje indexu spotřebitelských cen v oblasti služeb vydávaného Českým statistickým úřadem, a to jedenkrát do roka. Valorizované ceny svozu separovaného odpadu budou obsaženy v novém ceníku, který bude objednateli zaslán vždy počátkem roku a po odsouhlasení objednatelem stane se přílohou této smlouvy, podle které se upravuje cenové ujednání svozu separovaného odpadu pro následující rok.

Dále se tímto dodatkem mění Příloha číslo 1 – Smluvní cena a Příloha číslo 2 – Jednotkový ceník úklidových prací a dodávek, jejichž nové podoby jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ke smlouvě se přiřazují další 2 přílohy: Příloha č. 11 – Manipulace a svoz separovaného odpadu a Příloha č.12 – Výměry a cena úklidu objektu MHMP Letenská 8.

Dodatek smlouvy je vypracován v šesti výtiscích, z nichž objednatel obdrží čtyři výtisky a poskytovatel dva výtisky.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a je účinný od 1.8.2004.

V Praze dne 31.7.2004

V Praze dne 31.7.2004



Ing. Ladislav Tomeš  
ředitel OHS MHMP

za objednatele



Tomáš Přiftner  
jednatel  
CDV služby, s.r.o.

za poskytovatele

**Příloha č.1**  
**Smluvní cena**

|                        | Objekt / činnost                               | Cena celkem bez DPH (Kč) | Sazba DPH v % | DPH (Kč)      | Cena celkem včetně DPH (Kč) |
|------------------------|------------------------------------------------|--------------------------|---------------|---------------|-----------------------------|
| pravidelný úklid budov | Nová radnice                                   | 143745                   | 19            | 27312         | 171057                      |
|                        | Nová úřední budova                             | 64610                    | 19            | 12276         | 76886                       |
|                        | Terplán                                        | 33912                    | 19            | 6443          | 40355                       |
|                        | Žatecká                                        | 25775                    | 19            | 4897          | 30672                       |
|                        | Vzdělávací centrum                             | 21987                    | 19            | 4178          | 26165                       |
|                        | Minuta                                         | 32548                    | 19            | 6184          | 38732                       |
|                        | Pařížská                                       | 28039                    | 19            | 5327          | 33366                       |
|                        | Řásnovka                                       | 60024                    | 19            | 11405         | 71429                       |
|                        | Staroměstská radnice                           | 35002                    | 19            | 6650          | 41652                       |
|                        | Clam-Gallas                                    | 21795                    | 19            | 4141          | 25936                       |
|                        | Kafka                                          | 27248                    | 19            | 5177          | 32425                       |
|                        | Leonardo                                       | 3092                     | 19            | 587           | 3679                        |
|                        | Ztráty a nálezy                                | 3543                     | 19            | 673           | 4216                        |
|                        | Archiv Valentinská                             | 1251                     | 19            | 238           | 1489                        |
|                        | Garáže Trojická                                | 1976                     | 19            | 375           | 2351                        |
|                        | Areál Emazy                                    | 98857                    | 19            | 18783         | 117640                      |
|                        | Letenská 8                                     | 20065                    | 19            | 3812          | 23877                       |
|                        | Mytí oken                                      | 25660                    | 19            | 4875          | 30535                       |
| další činnosti         | Leštění vybraných ploch v Nové radnici         | 10704                    | 19            | 2034          | 12738                       |
|                        | Úklid vnějších ploch přilehlých k budovám MHMP | 21833                    | 19            | 4148          | 25981                       |
|                        | Zajištění stálé denní služby                   | 13784                    | 19            | 2619          | 16403                       |
|                        | Obsluha šatny při společenských akcích         | 2025                     | 19            | 385           | 2410                        |
|                        | Manipulace s tříděným odpadem                  | 37000                    | 19            | 7030          | 44030                       |
|                        | <b>Celková cena</b>                            | <b>734475</b>            |               | <b>139550</b> | <b>874025</b>               |

## Příloha č.2

**Jednotkový ceník úklidových prací a dodávek**

|                                                            |                   | cena bez DPH | DPH      | cena s DPH | Poznámka |
|------------------------------------------------------------|-------------------|--------------|----------|------------|----------|
| úklidové práce (bez dodávky mycích a čistících prostředků) |                   |              |          |            |          |
| vyprazdňování košů                                         | Kč/kus            | 0,10 Kč      | 0,02 Kč  | 0,12 Kč    |          |
| vyprazdňování a otírání popelníků                          | Kč/kus            | 0,10 Kč      | 0,02 Kč  | 0,12 Kč    |          |
| stírání prachu z volných míst psacích stolů                | Kč/m <sup>2</sup> | 0,10 Kč      | 0,02 Kč  | 0,12 Kč    |          |
| stírání prachu z nábytku do výše 1,7m                      | Kč/m <sup>2</sup> | 0,10 Kč      | 0,02 Kč  | 0,12 Kč    |          |
| otírání telefonů a vypínačů na mokro                       | Kč/m <sup>2</sup> | 0,10 Kč      | 0,02 Kč  | 0,12 Kč    |          |
| stírání prachu z parapetů                                  | Kč/m <sup>2</sup> | 0,10 Kč      | 0,02 Kč  | 0,12 Kč    |          |
| odstraňování ulpělých nečistot                             | Kč/m <sup>2</sup> | 0,10 Kč      | 0,02 Kč  | 0,12 Kč    |          |
| stírání prachu nad 1,7 m a z obrazů                        | Kč/m <sup>2</sup> | 0,10 Kč      | 0,02 Kč  | 0,12 Kč    |          |
| mytí odpadkových košů                                      | Kč/kus            | 1,10 Kč      | 0,21 Kč  | 1,31 Kč    |          |
| úklid čistících zón                                        | Kč/m <sup>2</sup> | 0,55 Kč      | 0,10 Kč  | 0,65 Kč    |          |
| čištění zrcadel                                            | Kč/m <sup>2</sup> | 1,00 Kč      | 0,19 Kč  | 1,19 Kč    |          |
| doplňování zásobníků hygienických prostředků               | Kč/kus            | 0,10 Kč      | 0,02 Kč  | 0,12 Kč    |          |
| čištění stěn, dveří a zrcadel ve výtazích                  | Kč/m <sup>2</sup> | 0,50 Kč      | 0,10 Kč  | 0,60 Kč    |          |
| otírání výplní zábradlí                                    | Kč/m <sup>2</sup> | 1,10 Kč      | 0,21 Kč  | 1,31 Kč    |          |
| mytí oken a rámu                                           | Kč/m <sup>2</sup> | 6,00 Kč      | 1,14 Kč  | 7,14 Kč    |          |
| luxování koberců                                           | Kč/m <sup>2</sup> | 0,55 Kč      | 0,10 Kč  | 0,65 Kč    |          |
| čištění koberců extrakční                                  | Kč/m <sup>2</sup> | 8,00 Kč      | 1,52 Kč  | 9,52 Kč    |          |
| čištění čalouněného nábytku                                | Kč/m <sup>2</sup> | 10,00 Kč     | 1,90 Kč  | 11,90 Kč   |          |
| mytí podlah                                                | Kč/m <sup>2</sup> | 0,55 Kč      | 0,10 Kč  | 0,65 Kč    |          |
| strojové mytí podlah                                       | Kč/m <sup>2</sup> | 0,55 Kč      | 0,10 Kč  | 0,65 Kč    |          |
| mytí a desinfekce kachlíkových stěn                        | Kč/m <sup>2</sup> | 0,50 Kč      | 0,10 Kč  | 0,60 Kč    |          |
| čištění sanitárních předmětů                               | Kč/kus            | 0,50 Kč      | 0,10 Kč  | 0,60 Kč    |          |
| mytí parapetů                                              | Kč/m <sup>2</sup> | 0,10 Kč      | 0,02 Kč  | 0,12 Kč    |          |
| mytí radiátorů                                             | Kč/m <sup>2</sup> | 5,00 Kč      | 0,95 Kč  | 5,95 Kč    |          |
| mytí skleněných výplní                                     | Kč/m <sup>2</sup> | 6,00 Kč      | 1,14 Kč  | 7,14 Kč    |          |
| vyčištění podlah strojem a nanesení polymerních vosků      |                   |              |          |            |          |
| nejméně ve 2 vrstvách                                      | Kč/m <sup>2</sup> | 55,00 Kč     | 10,45 Kč | 65,45 Kč   |          |
| leštění vybraných ploch v Nové radnici                     | Kč/m <sup>2</sup> | 0,60 Kč      | 0,11 Kč  | 0,71 Kč    |          |
| záclony - věšení                                           | Kč/kus            | 5,00 Kč      | 0,95 Kč  | 5,95 Kč    |          |
| záclony - sundávání                                        | Kč/kus            | 5,00 Kč      | 0,95 Kč  | 5,95 Kč    |          |
| mytí nástěnných svítidel                                   | Kč/kus            | 8,00 Kč      | 1,52 Kč  | 9,52 Kč    |          |
| mytí stropních svítidel - koule                            | Kč/kus            | 12,00 Kč     | 2,28 Kč  | 14,28 Kč   |          |
| mytí stropních svítidel - zářivka 1 trubice                | Kč/kus            | 12,00 Kč     | 2,28 Kč  | 14,28 Kč   |          |
| mytí stropních svítidel - zářivka 2 trubice                | Kč/kus            | 14,00 Kč     | 2,66 Kč  | 16,66 Kč   |          |
| mytí stropních svítidel - zářivka 3 trubice                | Kč/kus            | 16,00 Kč     | 3,04 Kč  | 19,04 Kč   |          |
| mytí stropních svítidel - zářivka 4 trubice                | Kč/kus            | 18,00 Kč     | 3,42 Kč  | 21,42 Kč   |          |
| mytí dveří(klíky,výplně,zárubně)                           | Kč/kus            | 2,00 Kč      | 0,38 Kč  | 2,38 Kč    |          |
| úklid vnějších ploch letní                                 | Kč/m <sup>2</sup> | 0,20 Kč      | 0,04 Kč  | 0,24 Kč    |          |
| úklid vnějších ploch zimní                                 | Kč/m <sup>2</sup> | 0,50 Kč      | 0,10 Kč  | 0,60 Kč    |          |
| úklidová služba                                            |                   |              |          |            |          |
| stálá denní služba                                         | Kč/hod            | 75,00 Kč     | 14,25 Kč | 89,25 Kč   |          |
| úklid po haváriích                                         | Kč/hod            | 150,00 Kč    | 28,50 Kč | 178,50 Kč  |          |
| úklid po feseslnicích                                      | Kč/hod            | 150,00 Kč    | 28,50 Kč | 178,50 Kč  |          |
| generální úklid                                            | Kč/hod            | 95,00 Kč     | 18,05 Kč | 113,05 Kč  |          |
| obsluha šatny                                              | Kč/hod            | 75,00 Kč     | 14,25 Kč | 89,25 Kč   |          |

## Příloha č.2

### Jednotkový ceník úklidových prací a dodávek

| <u>dodávky mycích a čistících prostředků</u>                |          | cena bez DPH | DPH      | cena s DPH | Poznámka |
|-------------------------------------------------------------|----------|--------------|----------|------------|----------|
| čistící písek                                               | Kč/1litr | 72,20 Kč     | 13,72 Kč | 85,92 Kč   |          |
| čistící tekutý písek                                        | Kč/1litr | 48,60 Kč     | 9,23 Kč  | 57,83 Kč   |          |
| mycí prostředek na podlahu                                  | Kč/1litr | 36,90 Kč     | 7,01 Kč  | 43,91 Kč   |          |
| mycí prostředek na obklad stěn                              | Kč/1litr | 48,00 Kč     | 9,12 Kč  | 57,12 Kč   |          |
| mycí prostředek na podhledy                                 | Kč/1litr | 62,80 Kč     | 11,93 Kč | 74,73 Kč   |          |
| mycí prostředek na skleněné plochy a zrcadla                | Kč/1litr | 16,50 Kč     | 3,14 Kč  | 19,64 Kč   |          |
| mycí prostředek na osvětlení telefony atd.                  | Kč/1litr | 21,30 Kč     | 4,05 Kč  | 25,35 Kč   |          |
| mycí prostředek na židle, madla a omyvatelný nábytek        | Kč/1litr | 72,00 Kč     | 13,68 Kč | 85,68 Kč   |          |
| čistící prostředek na koberce za mokra                      | Kč/1litr | 54,70 Kč     | 10,39 Kč | 65,09 Kč   |          |
| čistící prostředek na koberce za sucha                      | Kč/1litr | 121,00 Kč    | 22,99 Kč | 143,99 Kč  |          |
| čistící prostředek na čalouněný nábytek za mokra            | Kč/1litr | 54,00 Kč     | 10,26 Kč | 64,26 Kč   |          |
| čistící prostředek na čalouněný nábytek za sucha            | Kč/1litr | 121,00 Kč    | 22,99 Kč | 143,99 Kč  |          |
| mycí prostředek na WC                                       | Kč/1litr | 27,40 Kč     | 5,21 Kč  | 32,61 Kč   |          |
| čistící prostředek na WC s kyselinou                        | Kč/1litr | 34,50 Kč     | 6,56 Kč  | 41,06 Kč   |          |
| mycí prostředek na sanitární vybavení                       | Kč/1litr | 103,70 Kč    | 19,70 Kč | 123,40 Kč  |          |
|                                                             |          |              |          |            |          |
| sáček PE do koše ( 50x60)                                   | Kč/1kus  | 1,00 Kč      | 0,19 Kč  | 1,19 Kč    |          |
| pytel PE černý (70x110) síla 180mi                          | Kč/1kus  | 10,20 Kč     | 1,94 Kč  | 12,14 Kč   |          |
|                                                             |          |              |          |            |          |
| <b>Svoz separovaného odpadu:</b>                            |          |              |          |            |          |
| Svoz 240l kontejneru – plast (kat.číslo. 150102) pravidelný | Kč/vývoz | 56,00 Kč     | 10,64 Kč | 66,64 Kč   |          |
| Svoz 240l kontejneru – plast (kat.číslo. 150102) na výzvu   | Kč/vývoz | 56,00 Kč     | 10,64 Kč | 66,64 Kč   |          |
| Svoz 240l kontejneru – papír (kat.číslo. 150101) pravidelný | Kč/vývoz | 38,00 Kč     | 7,22 Kč  | 45,22 Kč   |          |
| Svoz 240l kontejneru – papír (kat.číslo. 150101) na výzvu   | Kč/vývoz | 56,00 Kč     | 10,64 Kč | 66,64 Kč   |          |
| Svoz 240l kontejneru – sklo (kat.číslo. 150103) na výzvu    | Kč/vývoz | 56,00 Kč     | 10,64 Kč | 66,64 Kč   |          |
| Cena pronájmu 240l kontejneru na sklo                       | Kč/měsíc | 20,00 Kč     | 3,80 Kč  | 23,80 Kč   |          |

## Příloha č.11

### Manipulace a svoz separovaného odpadu

Na všech objektech MHMP budou pracovníci poskytovatele provádět sběr separovaného odpadu) z košů umístěných v jednotlivých místnostech do barevně označených pytlů. Obsah pytlů dále vysypou do 240 l kontejnerů na separovaný odpad umístěných v každém objektu. Dodávku košů a kontejnerů na separovaný odpad zajistí poskytovatel. Ten dále zajistí svoz a likvidaci separovaného odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

Cena za manipulaci – viz. Příloha č.1 Smlouvy o dílo č.4/2002

Cena za svoz separovaného odpadu se určí na základě skutečně svezeneho množství 240l kontejnerů dle jednotkových cen (Příloha č.2 Smlouvy o dílo č.4/2002).

Pro jednotlivé druhy odpadů bude poskytovatelem vedena evidence v členění na jednotlivé objekty v souladu se zákonem č.185/2001 Sb. o odpadech. K 10.únoru běžného roku bude na předepsaných formulářích zpracováno Hlášení o produkci odpadů za kalendářní rok a předloženo objednateli tak, aby jej mohl předat dále orgánům státní správy.

Předmětné druhy odpadů:

| Katalogové číslo | Název odpadu               | Kategorie |
|------------------|----------------------------|-----------|
| 15 01 01         | Papírové a lepenkové obaly | O         |
| 15 01 02         | Plastové obaly             | O         |
| 15 01 03         | Skleněné obaly             | O         |

Termín svozu jednotlivých druhů odpadu:

| Druh odpadu                                 | Interval svozu | Svozové dny |
|---------------------------------------------|----------------|-------------|
| 240l kontejner - Papírové a lepenkové obaly | 2 x týdně      | ÚT, PA      |
| 240l kontejner - Plastové obaly             | 1 x týdně      | ST          |
| 240l kontejner – Skleněné obaly             | na výzvu       | PO          |

## Příloha č.12

## Výměry a ceny úklidu objektu MHMP Letenská 8

| Číslo m.              | název místnosti        | plocha<br>m2  | četnost<br>(za týden) | cena bez DPH<br>za měsíc |
|-----------------------|------------------------|---------------|-----------------------|--------------------------|
| 1.01                  | Zádveří                | 3,15          | 5                     | 55 Kč                    |
| 1.02                  | Hala, recepce, ostraha | 55,77         | 5                     | 983 Kč                   |
| 1.03                  | Dvůr                   | 219,35        | 2                     | 1 546 Kč                 |
| 1.04                  | Průjezd                | 28,5          | 3                     | 301 Kč                   |
| 1.05                  | Kuchyňka               | 3,55          | 5                     | 63 Kč                    |
| 1.06                  | Úklidová komora        | 1,26          | 5                     | 22 Kč                    |
| 1.07                  | Šatna, ostraha         | 3,34          | 5                     | 59 Kč                    |
| 1.08                  | WC ženy                | 6,93          | 5                     | 122 Kč                   |
| 1.09                  | WC muži                | 3,42          | 5                     | 60 Kč                    |
| 1.10                  | Kancelář               | 15,65         | 5                     | 276 Kč                   |
| 1.11                  | Kancelář               | 17,76         | 5                     | 313 Kč                   |
| 1.12                  | Kancelář               | 22,1          | 5                     | 389 Kč                   |
| 1.13                  | Garáž                  | 22,78         | 5                     | 401 Kč                   |
| 1.14                  | Popelnice              | 1,85          | 5                     | 33 Kč                    |
| 1.15                  | Nouzové schodiště      | 9,79          | 5                     | 172 Kč                   |
| 1.16                  | Kancelář               | 39,88         | 5                     | 703 Kč                   |
| 1.17                  | Kancelář               | 21,46         | 5                     | 378 Kč                   |
| 1.18                  | Kancelář               | 61,86         | 5                     | 1 090 Kč                 |
| 1.19                  | Kancelář               | 27,26         | 5                     | 480 Kč                   |
| 1.20                  | Kancelář               | 42,54         | 5                     | 749 Kč                   |
| 1.21                  | Server                 | 15,25         | 0,5                   | 27 Kč                    |
| 1.22                  | Instalační šachta      | 2,02          | 1                     | 7 Kč                     |
| 1.23                  | Sklad nářadí           | 1,33          | 1                     | 5 Kč                     |
| 1.24                  | Schodiště, sklep       | 15,84         | 5                     | 279 Kč                   |
| 1.25                  | Sprcha                 | 3,13          | 5                     | 55 Kč                    |
| 1.26                  | Chodba                 | 15,8          | 5                     | 278 Kč                   |
| <b>Celkem přízemí</b> |                        | <b>661,57</b> |                       | <b>8 847 Kč</b>          |
| 2.01                  | Hala                   | 38,35         | 5                     | 676 Kč                   |
| 2.02                  | Pavlač                 | 31,67         | 5                     | 558 Kč                   |
| 2.03                  | Instalační šachta      | 1,5           | 0,5                   | 3 Kč                     |
| 2.04                  | Kancelář               | 16,94         | 5                     | 298 Kč                   |
| 2.05                  | Kancelář               | 36,17         | 5                     | 637 Kč                   |
| 2.06                  | Kancelář               | 33,88         | 5                     | 597 Kč                   |
| 2.07                  | Kuchyňka               | 4,33          | 5                     | 76 Kč                    |
| 2.08                  | Schodiště              | 17,06         | 5                     | 301 Kč                   |
| 2.09                  | Únikové schodiště      | 9,79          | 5                     | 172 Kč                   |
| 2.10                  | Kancelář               | 63,39         | 5                     | 1 117 Kč                 |
| 2.11                  | Kancelář               | 34,04         | 5                     | 600 Kč                   |
| 2.12                  | Kancelář               | 25            | 5                     | 440 Kč                   |
| 2.13                  | Kancelář               | 41,48         | 5                     | 731 Kč                   |
| 2.14                  | Chodba                 | 21,35         | 5                     | 376 Kč                   |
| 2.15                  | WC muži                | 5,5           | 5                     | 97 Kč                    |
| 2.16                  | WC ženy                | 3,3           | 5                     | 58 Kč                    |
| 2.17                  | Úklidová komora        | 1,44          | 5                     | 25 Kč                    |
| 2.18                  | Kancelář               | 12,14         | 5                     | 214 Kč                   |
| 2.19                  | Kancelář               | 19,7          | 5                     | 347 Kč                   |
| 2.20                  | Sekretariát            | 19,75         | 5                     | 348 Kč                   |
| 2.21                  | Vedoucí odboru         | 50,69         | 5                     | 893 Kč                   |
| <b>Celkem 1.patro</b> |                        | <b>487,47</b> |                       | <b>8 564 Kč</b>          |

Příloha č.12

Výměry a ceny úklidu objektu MHMP Letenská 8

|                              |                        |               |   |                  |
|------------------------------|------------------------|---------------|---|------------------|
|                              |                        |               |   |                  |
| 3.01                         | Schodiště, chodba      | 16,39         | 5 | 289 Kč           |
| 3.02                         | WC                     | 7,1           | 5 | 125 Kč           |
| 3.03                         | Kotelna, strojovna VZT | 34,62         | 1 | 122 Kč           |
| 3.04                         | Dílňa                  | 28,97         | 1 | 102 Kč           |
| 3.05                         | Zasedací místnost      | 76            | 5 | 1 339 Kč         |
| 3.06                         | Dokumentace            | 38,43         | 5 | 677 Kč           |
| <b>Celkem podkroví</b>       |                        | <b>201,51</b> |   | <b>2 654 Kč</b>  |
|                              |                        |               |   |                  |
| <b>Cena celkem (bez DPH)</b> |                        |               |   | <b>20 065 Kč</b> |

